
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE 

PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE 

PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 

DO JARDIM/SP. 

 

Comunicamos aos interessados, dando publicidade, que a sessão de licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024, realizada no dia 15/10/2024 às 09h, foi 

declarada FRACASSADA, tendo em vista que a única licitante interessada foi declarada 

inabilitada por não atender aos requisitos do edital. 

  

 

Santo Antônio do Jardim – SP, 15 de outubro de 2024. 

 

 

Vinicius Silva Dringoli 

Pregoeiro 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

